Comissão Permanente de Licitação 3

Procuradoria da Mulher 3

Escola do Legislativo 3

Anexo II
Os valores das diárias a serem pagas aos vereadores são os seguintes:

a) R$ 440,05 (quatrocentos e quarenta reais e cinco centavos), em viagens a
capital do estado;

b) R$ 293,35 (duzentos e noventa e três reais e trinta e cinco centavos), em
viagens à capital federal.

c) Demais municípios de outros estados e cidades do interior de Goiás, serão
pagas da seguinte forma: Acima de 200 km (duzentos quilometros) o mesmo valor
definido para capital do estado;